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Priloga 1 – Izbira izvajalcev in razdelitev VZS po mesecih  
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SPLOŠNA BOLNIŠNICA NOVO MESTO  114 114 113 80 32                      341 112 453 2.065.988,55 713.725,00 2.779.713,55 

Endoproteza kolena 1626 61 61 61 61 32                     6.432,51 183 93 276 1.177.149,33 598.223,43 1.775.372,76 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 29 29 29 19                       6.079,03 87 19 106 528.875,61 115.501,57 644.377,18 

PTCA (koronarna angiografija) 1301 24 24 23                         5.069,91 71 0 71 359.963,61 0,00 359.963,61 

UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER LJUBLJANA  638 209 147 141 63 8 8 8 8 4 4 8 5      994 257 1.251 970.865,15 1.209.486,38 2.180.351,53 

Keratoplastika (vključuje transplantacijo roženice) 1184 8 8 8 8 8 8 8 8 8 4 4 8 5     14.391,08 24 69 93 345.385,92 992.984,52 1.338.370,44 

PTCA (koronarna angiografija) 1301 25 25 25                         5.069,91 75 0 75 380.243,25 0,00 380.243,25 

Operacija krčnih žil 1311 49 44 39 39                       1.009,32 132 39 171 133.230,24 39.363,48 172.593,72 

Endoproteza kolena 1626 0 0 0 12 5                     6.432,51 0 17 17 0,00 109.352,67 109.352,67 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 50 50 50 50 50                     221,51 150 100 250 33.226,50 22.151,00 55.377,50 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 0 0 0 7                       6.079,03 0 7 7 0,00 42.553,21 42.553,21 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 60                             636,66 60 0 60 38.199,60 0,00 38.199,60 

UZ vratnih žil 1941 240                             52,10 240 0 240 12.504,00 0,00 12.504,00 

Usmerjen UZ srca 1952 25 25 25 25                       123,26 75 25 100 9.244,50 3.081,50 12.326,00 

UZ srca 2510 50 50                           85,40 100 0 100 8.540,00 0,00 8.540,00 

UZ abdomna 1963 81                             70,79 81 0 81 5.733,99 0,00 5.733,99 

Elektroencefalografija (EEG) 1471 50 7                           79,95 57 0 57 4.557,15 0,00 4.557,15 

MD MEDICINA, ZDRAVSTVENE IN DRUGE STORITVE, 
D.O.O.  62 60 60 43 20 20 1                  182 84 266 949.994,72 461.150,45 1.411.145,17 

Operacija hrbtenice - spondilodeza 2109 24 24 24 20 20 20 1                 5.480,84 72 61 133 394.620,48 334.331,24 728.951,72 

Endoproteza kolena 1626 16 16 16 16 0                     6.432,51 48 16 64 308.760,48 102.920,16 411.680,64 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 8 8 8 0                       6.079,03 24 0 24 145.896,72 0,00 145.896,72 

Prostata - transuretralna resekcija (TUR) 1412 8 8 8 7                       3.414,15 24 7 31 81.939,60 23.899,05 105.838,65 

Operacija krčnih žil 1311 4 4 4 0                       1.009,32 12 0 12 12.111,84 0,00 12.111,84 
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Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 2407 2 0                           3.332,80 2 0 2 6.665,60 0,00 6.665,60 

ORTOPEDSKA BOLNIŠNICA VALDOLTRA   98 74 16 22 10                      188 32 220 1.170.538,22 204.426,40 1.374.964,62 

Endoproteza kolena 1626 81 63 12 18 10                     6.432,51 156 28 184 1.003.471,56 180.110,28 1.183.581,84 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 12 6 4 4                       6.079,03 22 4 26 133.738,66 24.316,12 158.054,78 

Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 2407 5 5                           3.332,80 10 0 10 33.328,00 0,00 33.328,00 

Arbor mea d.o.o.  44 38 48 30 0                      130 30 160 803.488,84 192.975,30 996.464,14 

Endoproteza kolena 1626 28 28 28 30 0                     6.432,51 84 30 114 540.330,84 192.975,30 733.306,14 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 10 10 20 0                       6.079,03 40 0 40 243.161,20 0,00 243.161,20 

Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 2407 6 0                           3.332,80 6 0 6 19.996,80 0,00 19.996,80 

Splošna bolnišnica Murska Sobota  909 442 166 149 106 63 63 62 40 40 40 39        1.517 602 2.119 770.980,88 189.441,78 960.422,66 

PTCA (koronarna angiografija) 1301 18 18 14                         5.069,91 50 0 50 253.495,50 0,00 253.495,50 

Endoproteza kolena 1626 5 5 5 5 3                     6.432,51 15 8 23 96.487,65 51.460,08 147.947,73 

Operacija krčnih žil 1311 30 30 30 30                       1.009,32 90 30 120 90.838,80 30.279,60 121.118,40 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 5 5 5 3                       6.079,03 15 3 18 91.185,45 18.237,09 109.422,54 

Prostata - transuretralna resekcija (TUR) 1412 8 8 8 8                       3.414,15 24 8 32 81.939,60 27.313,20 109.252,80 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 40 40 40 40 40                     221,51 120 80 200 26.581,20 17.720,80 44.302,00 

Operacija hrbtenice - spondilodeza 2109 1 1 1 1 1 1 1                 5.480,84 3 4 7 16.442,52 21.923,36 38.365,88 

UZ srca 2510 160 160                           85,40 320 0 320 27.328,00 0,00 27.328,00 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 40                             636,66 40 0 40 25.466,40 0,00 25.466,40 

UZ abdomna 1963 340                             70,79 340 0 340 24.068,60 0,00 24.068,60 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 100 100 23                         82,72 223 0 223 18.446,56 0,00 18.446,56 

Cistoskopija 1360 20 20 20 20 20 20 20 20               107,55 60 100 160 6.453,00 10.755,00 17.208,00 

Holter srca 1511 35 35 20 42 42 42 42 42 40 40 40 39       31,85 90 369 459 2.866,50 11.752,65 14.619,15 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 20 20                           121,21 40 0 40 4.848,40 0,00 4.848,40 

UZ vratnih žil 1941 87                             52,10 87 0 87 4.532,70 0,00 4.532,70 

Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o.  71 46 23 16 5 5 5                  140 31 171 735.714,28 180.374,41 916.088,69 
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Endoproteza kolena 1626 25 25 10 11 0                     6.432,51 60 11 71 385.950,60 70.757,61 456.708,21 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 15 15 10 0                       6.079,03 40 0 40 243.161,20 0,00 243.161,20 

Operacija hrbtenice - spondilodeza 2109 6 6 3 5 5 5 5                 5.480,84 15 20 35 82.212,60 109.616,80 191.829,40 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 21                             636,66 21 0 21 13.369,86 0,00 13.369,86 

Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 2407 2 0                           3.332,80 2 0 2 6.665,60 0,00 6.665,60 

Ortopedska operacija rame 1604 2                             2.177,21 2 0 2 4.354,42 0,00 4.354,42 

Kirurgija Bitenc, d.o.o.  95 88 65 37 10 10 0                  248 57 305 561.623,33 210.915,48 772.538,81 

Operacija hrbtenice - spondilodeza 2109 10 10 10 10 10 10 0                 5.480,84 30 30 60 164.425,20 164.425,20 328.850,40 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 10 10 10 0                       6.079,03 30 0 30 182.370,90 0,00 182.370,90 

Prostata - transuretralna resekcija (TUR) 1412 10 10 10 8                       3.414,15 30 8 38 102.424,50 27.313,20 129.737,70 

Operacija krčnih žil 1311 35 35 35 19                       1.009,32 105 19 124 105.978,60 19.177,08 125.155,68 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 30 23                           121,21 53 0 53 6.424,13 0,00 6.424,13 

UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER MARIBOR  122 65 50 55 49 32 32 32 4 2 2 2 1      237 211 448 315.662,21 375.510,32 691.172,53 

Keratoplastika (vključuje transplantacijo roženice) 1184 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1     14.391,08 6 19 25 86.346,48 273.430,52 359.777,00 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 10 10 10 3                       6.079,03 30 3 33 182.370,90 18.237,09 200.607,99 

Endoproteza kolena 1626 0 0 0 6 3                     6.432,51 0 9 9 0,00 57.892,59 57.892,59 

Nevromišična elektrodiagnostika (tudi elektromiografija 
EMG) 1472 30 30 30 30 30 30 30 30 2             129,92 90 152 242 11.692,80 19.747,84 31.440,64 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 40                             636,66 40 0 40 25.466,40 0,00 25.466,40 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 8 8 8 14 14                     221,51 24 28 52 5.316,24 6.202,28 11.518,52 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 12 12                           121,21 24 0 24 2.909,04 0,00 2.909,04 

Elektroencefalografija (EEG) 1471 10 3                           79,95 13 0 13 1.039,35 0,00 1.039,35 

UZ vratnih žil 1941 10                             52,10 10 0 10 521,00 0,00 521,00 

ARISTOTEL, ZDRAVSTVENI CENTER D.O.O.  169 105 40 13 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5  314 118 432 332.166,17 211.934,13 544.100,30 

katetrska ablacija aritmij 1296 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 1.839,69 30 115 145 55.190,70 211.564,35 266.755,05 

PTCA (koronarna angiografija) 1301 15 15 0                         5.069,91 30 0 30 152.097,30 0,00 152.097,30 

Operacija krčnih žil 1311 20 20 20 0                       1.009,32 60 0 60 60.559,20 0,00 60.559,20 
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Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 2407 10 0                           3.332,80 10 0 10 33.328,00 0,00 33.328,00 

Ortopedska operacija rame 1604 7                             2.177,21 7 0 7 15.240,47 0,00 15.240,47 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 50 50 0                         82,72 100 0 100 8.272,00 0,00 8.272,00 

Usmerjen UZ srca 1952 10 10 10 3                       123,26 30 3 33 3.697,80 369,78 4.067,58 

UZ srca 2510 40 0                           85,40 40 0 40 3.416,00 0,00 3.416,00 

UZ vratnih žil 1941 7                             52,10 7 0 7 364,70 0,00 364,70 

ESTETIKA FABJAN D.O.O.  134 125 125 113 73 70 70 57 50 42 40 40 40 40 40  384 675 1.059 287.455,39 251.038,60 538.493,99 

Druge žilne operacije (razen arterije) 1293 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1.009,32 30 120 150 30.279,60 121.118,40 151.398,00 

Prostata - transuretralna resekcija (TUR) 1412 10 10 10 8                       3.414,15 30 8 38 102.424,50 27.313,20 129.737,70 

Druge ušesne operacije 2309 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2           1.046,05 30 62 92 31.381,50 64.855,10 96.236,60 

Operacija krčnih žil 1311 20 20 20 11                       1.009,32 60 11 71 60.559,20 11.102,52 71.661,72 

Operacija nosnega pretina 2379 5 5 5 4                       1.046,05 15 4 19 15.690,75 4.184,20 19.874,95 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 20 20 20 20 3                     221,51 60 23 83 13.290,60 5.094,73 18.385,33 

Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 2407 5 0                           3.332,80 5 0 5 16.664,00 0,00 16.664,00 

Cistoskopija 1360 20 20 20 20 20 20 20 7               107,55 60 87 147 6.453,00 9.356,85 15.809,85 

UZ dojk obojestransko 1943 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 22,26 90 360 450 2.003,40 8.013,60 10.017,00 

Ortopedska operacija rame 1604 4                             2.177,21 4 0 4 8.708,84 0,00 8.708,84 

SPLOŠNA BOLNIŠNICA BREŽICE  56 58 26 25 11                      140 36 176 426.509,40 87.748,40 514.257,80 

Endoproteza kolena 1626 15 20 5 6 3                     6.432,51 40 9 49 257.300,40 57.892,59 315.192,99 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 10 7 3 3                       6.079,03 20 3 23 121.580,60 18.237,09 139.817,69 

Operacija krčnih žil 1311 15 15 10 8                       1.009,32 40 8 48 40.372,80 8.074,56 48.447,36 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 8 8 8 8 8                     221,51 24 16 40 5.316,24 3.544,16 8.860,40 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 8 8                           121,21 16 0 16 1.939,36 0,00 1.939,36 

Splošna bolnišnica Celje  264 200 106 92 78 56 56 42 2              570 326 896 373.225,92 48.948,40 422.174,32 

PTCA (koronarna angiografija) 1301 20 20 20                         5.069,91 60 0 60 304.194,60 0,00 304.194,60 

Nevromišična elektrodiagnostika (tudi elektromiografija 
EMG) 1472 56 56 42 56 42 56 56 42 2             129,92 154 254 408 20.007,68 32.999,68 53.007,36 
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Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 36 36 36 36 36                     221,51 108 72 180 23.923,08 15.948,72 39.871,80 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 26 26                           121,21 52 0 52 6.302,92 0,00 6.302,92 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 30 30 7                         82,72 67 0 67 5.542,24 0,00 5.542,24 

UZ srca 2510 30 30                           85,40 60 0 60 5.124,00 0,00 5.124,00 

Drugi oralni operativni posegi 1264 1 2 1 0 0 0 0                 1.046,05 4 0 4 4.184,20 0,00 4.184,20 

UZ abdomna 1963 30                             70,79 30 0 30 2.123,70 0,00 2.123,70 

UZ vratnih žil 1941 35                             52,10 35 0 35 1.823,50 0,00 1.823,50 

SPLOŠNA BOLNIŠNICA JESENICE  15 15 15 14 4                      45 18 63 254.345,13 105.669,66 360.014,79 

Endoproteza kolena 1626 8 8 8 8 4                     6.432,51 24 12 36 154.380,24 77.190,12 231.570,36 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 4 4 4 3                       6.079,03 12 3 15 72.948,36 18.237,09 91.185,45 

Prostata - transuretralna resekcija (TUR) 1412 0 3 3 3                       3.414,15 6 3 9 20.484,90 10.242,45 30.727,35 

Ortopedska operacija rame 1604 3                             2.177,21 3 0 3 6.531,63 0,00 6.531,63 

Kardio Klokočovnik, zdravstvena dejavnost, d.o.o.  100 100 100 55                        300 55 355 302.796,00 55.512,60 358.308,60 

Operacija krčnih žil 1311 100 100 100 55                       1.009,32 300 55 355 302.796,00 55.512,60 358.308,60 

MC MEDICOR, MEDNARODNI CENTER ZA 
KARDIOVASKULARNE BOLEZNI, D.D.  50 50 30 17                        130 17 147 293.635,20 17.158,44 310.793,64 

PTCA (koronarna angiografija) 1301 20 20 0                         5.069,91 40 0 40 202.796,40 0,00 202.796,40 

Operacija krčnih žil 1311 30 30 30 17                       1.009,32 90 17 107 90.838,80 17.158,44 107.997,24 

AVELANA D.O.O., STORITVE IN SVETOVANJE – PE  
KIRURŠKI CENTER OTOČEC  120 96 57 47 12 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9  273 149 422 142.623,14 138.558,82 281.181,96 

Operacija krčnih žil 1311 35 35 35 19                       1.009,32 105 19 124 105.978,60 19.177,08 125.155,68 

Endoskopske operacije obnosnih votlin v splošni 
anesteziji 2178 2 2 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1.046,05 6 60 66 6.276,30 62.763,00 69.039,30 

Druge žilne operacije (razen arterije) 1293 1 1 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1.009,32 3 48 51 3.027,96 48.447,36 51.475,32 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 15 15 15 15 3                     221,51 45 18 63 9.967,95 3.987,18 13.955,13 

Operacija nosnega pretina 2379 2 2 2 4                       1.046,05 6 4 10 6.276,30 4.184,20 10.460,50 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 30 23                           121,21 53 0 53 6.424,13 0,00 6.424,13 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 16 16 0                         82,72 32 0 32 2.647,04 0,00 2.647,04 

UZ srca 2510 12 0                           85,40 12 0 12 1.024,80 0,00 1.024,80 
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Usmerjen UZ srca 1952 2 2 2 0                       123,26 6 0 6 739,56 0,00 739,56 

UZ vratnih žil 1941 5                             52,10 5 0 5 260,50 0,00 260,50 

Medical Fabjan, estetsko zobozdravstvo d.o.o.  48 53 53 39 13 13 13 13 13 0            154 104 258 157.786,00 108.164,79 265.950,79 

Druge ušesne operacije 2309 13 13 13 13 13 13 13 13 13 0           1.046,05 39 78 117 40.795,95 81.591,90 122.387,85 

Operacija krčnih žil 1311 30 30 30 17                       1.009,32 90 17 107 90.838,80 17.158,44 107.997,24 

Operacija nosnega pretina 2379 5 10 10 9                       1.046,05 25 9 34 26.151,25 9.414,45 35.565,70 

SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. FRANCA DERGANCA 
 NOVA GORICA  10 10 10 7                        30 7 37 182.370,90 42.553,21 224.924,11 

Endoproteza kolka delna (PEP)/totalna (TEP) 1624 10 10 10 7                       6.079,03 30 7 37 182.370,90 42.553,21 224.924,11 

CIIM PLUS, CENTER ZA INTERNO IN INTERVENTNO  
MEDICINO, D.O.O.  215 192 115 75 12                      522 87 609 192.412,32 19.271,37 211.683,69 

Operacija krčnih žil 1311 40 40 40 0                       1.009,32 120 0 120 121.118,40 0,00 121.118,40 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 75 75 75 75 12                     221,51 225 87 312 49.839,75 19.271,37 69.111,12 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 100 77                           121,21 177 0 177 21.454,17 0,00 21.454,17 

KLINIKA DOKTOR 24 D.O.O.  310 260 160 112 100                      730 212 942 139.884,60 45.781,12 185.665,72 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 100 100 100 100 100                     221,51 300 200 500 66.453,00 44.302,00 110.755,00 

Operacija krčnih žil 1311 10 10 10 0                       1.009,32 30 0 30 30.279,60 0,00 30.279,60 

Usmerjen UZ srca 1952 50 50 50 12                       123,26 150 12 162 18.489,00 1.479,12 19.968,12 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 50 50                           121,21 100 0 100 12.121,00 0,00 12.121,00 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 50 50 0                         82,72 100 0 100 8.272,00 0,00 8.272,00 

UZ srca 2510 50 0                           85,40 50 0 50 4.270,00 0,00 4.270,00 

ARTROS, ZDRAVSTVENA DEJAVNOST D.O.O.  65 1                            66 0 66 179.519,15 0,00 179.519,15 

Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 2407 30 1                           3.332,80 31 0 31 103.316,80 0,00 103.316,80 

Ortopedska operacija rame 1604 35                             2.177,21 35 0 35 76.202,35 0,00 76.202,35 

Kirurški center Toš d.o.o. 1311 50 50 50 17                       1.009,32 150 17 167 151.398,00 17.158,44 168.556,44 

Operacija krčnih žil 1311 50 50 50 17                       1.009,32 150 17 167 151.398,00 17.158,44 168.556,44 

POLIKLINIKA NOBILIS, ZDRAVSTVENE STORITVE 
D.O.O. ,  
PE MARIBOR  25 25 25 23 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5  75 78 153 78.453,75 81.591,90 160.045,65 

Operacija nosnega pretina 2379 20 20 20 18                       1.046,05 60 18 78 62.763,00 18.828,90 81.591,90 
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Endoskopske operacije obnosnih votlin v splošni 
anesteziji 2178 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1.046,05 15 60 75 15.690,75 62.763,00 78.453,75 

ZDRAVILIŠČE ROGAŠKA-ZDRAVSTVO D.O.O.  565 293 60 75 75                      918 150 1.068 112.477,70 33.226,50 145.704,20 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 90 90 60 75 75                     221,51 240 150 390 53.162,40 33.226,50 86.388,90 

UZ srca 2510 205 123                           85,40 328 0 328 28.011,20 0,00 28.011,20 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 60 60                           121,21 120 0 120 14.545,20 0,00 14.545,20 

UZ abdomna 1963 190                             70,79 190 0 190 13.450,10 0,00 13.450,10 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 20 20 0                         82,72 40 0 40 3.308,80 0,00 3.308,80 

MORELA OKULISTI, D.O.O.  213                              213 0 213 135.608,58 0,00 135.608,58 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 213                             636,66 213 0 213 135.608,58 0,00 135.608,58 

Zdravstveni zavod Zdravje  284 208 80 80 13                      572 93 665 91.513,05 20.600,43 112.113,48 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 80 80 80 80 13                     221,51 240 93 333 53.162,40 20.600,43 73.762,83 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 167 128                           121,21 295 0 295 35.756,95 0,00 35.756,95 

UZ srca 2510 20 0                           85,40 20 0 20 1.708,00 0,00 1.708,00 

UZ vratnih žil 1941 17                             52,10 17 0 17 885,70 0,00 885,70 

Implantološki center d.o.o.  28 28 14 28                        70 28 98 73.223,50 29.289,40 102.512,90 

Drugi oralni operativni posegi 1264 28 28 14 28                       1.046,05 70 28 98 73.223,50 29.289,40 102.512,90 

Zasebni zobozdravstveni zavod Vergina  30 30 30 7                        90 7 97 94.144,50 7.322,35 101.466,85 

Drugi oralni operativni posegi 1264 30 30 30 7                       1.046,05 90 7 97 94.144,50 7.322,35 101.466,85 

Barsos- medicinski center, zdravstvene storitve 
d.o.o.  170 170 45 70 70 10 10 10                385 170 555 62.931,60 33.077,20 96.008,80 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 60 60 40 60 60                     221,51 160 120 280 35.441,60 26.581,20 62.022,80 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 100 100                           121,21 200 0 200 24.242,00 0,00 24.242,00 

Nevromišična elektrodiagnostika (tudi elektromiografija 
EMG) 1472 10 10 5 10 10 10 10 10               129,92 25 50 75 3.248,00 6.496,00 9.744,00 

Medicinski center Medartis d.o.o.  37 30 25 0                        92 0 92 86.156,90 0,00 86.156,90 

Operacija krčnih žil 1311 30 30 25 0                       1.009,32 85 0 85 85.792,20 0,00 85.792,20 

UZ vratnih žil 1941 7                             52,10 7 0 7 364,70 0,00 364,70 

MEDIKO BMT d.o.o.  109 88 80 80 72 70 70 64                277 356 633 36.429,08 46.366,32 82.795,40 
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Nevromišična elektrodiagnostika (tudi elektromiografija 
EMG) 1472 60 60 60 60 60 60 60 60               129,92 180 300 480 23.385,60 38.976,00 62.361,60 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 10 10 10 10 2                     221,51 30 12 42 6.645,30 2.658,12 9.303,42 

Cistoskopija 1360 10 10 10 10 10 10 10 4               107,55 30 44 74 3.226,50 4.732,20 7.958,70 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 10 8                           121,21 18 0 18 2.181,78 0,00 2.181,78 

UZ vratnih žil 1941 19                             52,10 19 0 19 989,90 0,00 989,90 

VID D.O.O. ZDRAVSTVENA DEJAVNOST  128                              128 0 128 81.492,48 0,00 81.492,48 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 128                             636,66 128 0 128 81.492,48 0,00 81.492,48 

VIDIM, OČESNI KIRURŠKI CENTER D.O.O.  128                              128 0 128 81.492,48 0,00 81.492,48 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 128                             636,66 128 0 128 81.492,48 0,00 81.492,48 

REMEDA, MEDICINSKI CENTER DOMŽALE, D.O.O.  20 20 20 11                        60 11 71 60.559,20 11.102,52 71.661,72 

Operacija krčnih žil 1311 20 20 20 11                       1.009,32 60 11 71 60.559,20 11.102,52 71.661,72 

Venula d.o.o.  31 17 17 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 0  65 18 83 52.204,72 18.167,76 70.372,48 

Operacija krčnih žil 1311 15 15 15 0                       1.009,32 45 0 45 45.419,40 0,00 45.419,40 

Druge žilne operacije (razen arterije) 1293 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 0 1.009,32 6 18 24 6.055,92 18.167,76 24.223,68 

UZ vratnih žil 1941 14                             52,10 14 0 14 729,40 0,00 729,40 

MEDICOR PODJETJE ZA MEDICINSKO 
SVETOVANJE, ZDRAVLJENJE IN TRGOVINO, D.O.O., 
LJUBLJANA  530 198                            728 0 728 55.511,20 0,00 55.511,20 

UZ srca 2510 330 198                           85,40 528 0 528 45.091,20 0,00 45.091,20 

UZ vratnih žil 1941 200                             52,10 200 0 200 10.420,00 0,00 10.420,00 

ENDOMED   225 144 36 36 36 20 20 20 20 20 20 0        405 192 597 39.575,19 12.184,32 51.759,51 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 16 16 16 16 16                     221,51 48 32 80 10.632,48 7.088,32 17.720,80 

UZ srca 2510 80 48                           85,40 128 0 128 10.931,20 0,00 10.931,20 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 40 40                           121,21 80 0 80 9.696,80 0,00 9.696,80 

Holter srca 1511 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0       31,85 60 160 220 1.911,00 5.096,00 7.007,00 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 20 20 0                         82,72 40 0 40 3.308,80 0,00 3.308,80 

UZ abdomna 1963 29                             70,79 29 0 29 2.052,91 0,00 2.052,91 

UZ vratnih žil 1941 20                             52,10 20 0 20 1.042,00 0,00 1.042,00 
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Ambulanta Zdravje, zdravstvene storitve d.o.o.  15 20 15 0                        50 0 50 50.466,00 0,00 50.466,00 

Operacija krčnih žil 1311 15 20 15 0                       1.009,32 50 0 50 50.466,00 0,00 50.466,00 

Klinika Omnia d.o.o.  22 22 20 10 10 10 10 10                64 50 114 34.696,88 6.496,00 41.192,88 

Operacija krčnih žil 1311 10 10 10 0                       1.009,32 30 0 30 30.279,60 0,00 30.279,60 

Nevromišična elektrodiagnostika (tudi elektromiografija 
EMG) 1472 12 12 10 10 10 10 10 10               129,92 34 50 84 4.417,28 6.496,00 10.913,28 

Zdrav splet d.o.o.  21 10 10 5                        41 5 46 31.058,29 5.046,60 36.104,89 

Operacija krčnih žil 1311 10 10 10 5                       1.009,32 30 5 35 30.279,60 5.046,60 35.326,20 

UZ abdomna 1963 11                             70,79 11 0 11 778,69 0,00 778,69 

DERMATOLOGIJA ROGL FABJAN D.O.O.  10 10 10 5                        30 5 35 30.279,60 5.046,60 35.326,20 

Operacija krčnih žil 1311 10 10 10 5                       1.009,32 30 5 35 30.279,60 5.046,60 35.326,20 

Abakus Medico d.o.o.  0 104 42 20 20                      146 40 186 24.717,66 8.860,40 33.578,06 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 0 28 42 20 20                     221,51 70 40 110 15.505,70 8.860,40 24.366,10 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 0 76                           121,21 76 0 76 9.211,96 0,00 9.211,96 

IATROS - DR. KOŠOROK D.O.O., ZASEBNI 
MEDICINSKI CENTER  20 20 20 20 20                      60 40 100 13.290,60 8.860,40 22.151,00 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 20 20 20 20 20                     221,51 60 40 100 13.290,60 8.860,40 22.151,00 

MEDICOINTERNA d.o.o.  87 50 20 18 15 15 15 15 15 15 10 0        157 118 275 11.172,05 4.032,53 15.204,58 

Holter srca 1511 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 10 0       31,85 45 115 160 1.433,25 3.662,75 5.096,00 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 30 30 0                         82,72 60 0 60 4.963,20 0,00 4.963,20 

UZ srca 2510 30 0                           85,40 30 0 30 2.562,00 0,00 2.562,00 

Usmerjen UZ srca 1952 5 5 5 3                       123,26 15 3 18 1.848,90 369,78 2.218,68 

UZ vratnih žil 1941 7                             52,10 7 0 7 364,70 0,00 364,70 

Internistični center Prebil, Uroš Prebil s.p.  100 76 0                          176 0 176 14.816,00 0,00 14.816,00 

UZ srca 2510 60 36                           85,40 96 0 96 8.198,40 0,00 8.198,40 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 40 40 0                         82,72 80 0 80 6.617,60 0,00 6.617,60 

Zdravstveni zavod Reschner  100 60                            160 0 160 13.664,00 0,00 13.664,00 

UZ srca 2510 100 60                           85,40 160 0 160 13.664,00 0,00 13.664,00 
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ZDRAVSTVENI DOM CELJE  88 70 5                          163 0 163 13.509,82 0,00 13.509,82 

UZ srca 2510 45 45                           85,40 90 0 90 7.686,00 0,00 7.686,00 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 25 25 5                         82,72 55 0 55 4.549,60 0,00 4.549,60 

UZ abdomna 1963 18                             70,79 18 0 18 1.274,22 0,00 1.274,22 

OČESNI CENTER IRMAN, MEDICINA IN RAZVOJ, 
D.O.O.  21                              21 0 21 13.369,86 0,00 13.369,86 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 21                             636,66 21 0 21 13.369,86 0,00 13.369,86 

SPLOŠNA BOLNIŠNICA TRBOVLJE  0 0 45 40 40 40 40 40 40 40 40 38 16 16 0  45 390 435 1.534,16 10.733,66 12.267,82 

Holter srca 1511 0 0 24 24 24 24 24 24 24 24 24 22       31,85 24 214 238 764,40 6.815,90 7.580,30 

UZ dojk obojestransko 1943 0 0 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 0 22,26 16 176 192 356,16 3.917,76 4.273,92 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 0 0 5                         82,72 5 0 5 413,60 0,00 413,60 

Splošna bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj  14 14 6 11 11 5 5 5                34 37 71 5.926,54 5.906,12 11.832,66 

Kolonoskopija (razen v okviru SVITa) 1597 6 6 6 6 6                     221,51 18 12 30 3.987,18 2.658,12 6.645,30 

Nevromišična elektrodiagnostika (tudi elektromiografija 
EMG) 1472 0 0 0 5 5 5 5 5               129,92 0 25 25 0,00 3.248,00 3.248,00 

Ezofagogastroduodenoskopija (EGDS) 1325 8 8                           121,21 16 0 16 1.939,36 0,00 1.939,36 

ZDRAVSTVENI DOM MURSKA SOBOTA  163                              163 0 163 11.538,77 0,00 11.538,77 

UZ abdomna 1963 163                             70,79 163 0 163 11.538,77 0,00 11.538,77 

SŽ-Železniški zdravstveni dom Ljubljana  32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 0        96 256 352 3.057,60 8.153,60 11.211,20 

Holter srca 1511 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 0       31,85 96 256 352 3.057,60 8.153,60 11.211,20 

AGENCIJA AVANTA DRUŽBA ZA KOMUNICIRANJE 
D.O.O., LJUBLJANA  13                              13 0 13 8.276,58 0,00 8.276,58 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 13                             636,66 13 0 13 8.276,58 0,00 8.276,58 

Pušnik-Novljan d. o. o.  10                              10 0 10 6.366,60 0,00 6.366,60 

Operacija sive mrene (katarakte) 1195 10                             636,66 10 0 10 6.366,60 0,00 6.366,60 

Kardiologija Dvorec Lanovž, Miha Mežnar s.p.  48 24 0                          72 0 72 6.020,16 0,00 6.020,16 

Obremenitveno testiranje (Cikloergometrija) 1512 24 24 0                         82,72 48 0 48 3.970,56 0,00 3.970,56 

UZ srca 2510 24 0                           85,40 24 0 24 2.049,60 0,00 2.049,60 

SONOMED, MEDICINSKE STORITVE IN 
SVETOVANJE D.O.O.  70                              70 0 70 4.955,30 0,00 4.955,30 
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UZ abdomna 1963 70                             70,79 70 0 70 4.955,30 0,00 4.955,30 

Urologija specialistična izvenbolnišnična dejavnost  53                              53 0 53 3.434,14 0,00 3.434,14 

UZ abdomna 1963 36                             70,79 36 0 36 2.548,44 0,00 2.548,44 

UZ vratnih žil 1941 17                             52,10 17 0 17 885,70 0,00 885,70 

ZDRAVSTVENI DOM ORMOŽ  28 8                            36 0 36 2.782,20 0,00 2.782,20 

UZ abdomna 1963 20                             70,79 20 0 20 1.415,80 0,00 1.415,80 

UZ srca 2510 8 8                           85,40 16 0 16 1.366,40 0,00 1.366,40 

Kambič Kafol d.o.o.  22                              22 0 22 1.557,38 0,00 1.557,38 

UZ abdomna 1963 22                             70,79 22 0 22 1.557,38 0,00 1.557,38 

DVOREC LANOVŽ, SPECIALISTIČNA KLINIKA, 
D.O.O.  7                              7 0 7 364,70 0,00 364,70 

UZ vratnih žil 1941 7                             52,10 7 0 7 364,70 0,00 364,70 

MDC ORTOLAB medicinsko diagnostični center 
d.o.o.  2                              2 0 2 104,20 0,00 104,20 

UZ vratnih žil 1941 2                             52,10 2 0 2 104,20 0,00 104,20 

Skupna vsota  7228 4222 2232 1772 1029 505 476 436 250 219 212 153 88 82 59  13.682 5.281 18.963 13.209.716,52 5.243.568,11 18.453.284,63 

 

Ljubljana, 27.8. 2021 

 

 

 


